Los presentes pliegos revisten 

el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial 

de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sec-

ción oportunidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: SON PESOS 

CIENTO QUINCE MILLONES DOSCIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS 

($ 115.200.000,00). -

2 días - Nº 597853 - s/c - 15/5/2025 - BOE

COMPULSAS ABREVIADAS

CEPROCOR

EXPTE N° 0646-000788/2025 Compulsa Abreviada Electrónica 02/2025 

Adquisición de Equipamiento Programa Equipar Ciencia 2 En la presente 

nota, se aclara y se deja constancia que se procede a PRORROGAR la fe-